

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8645 ПАО СБЕРБАНК г. Магадан		БИК	044442607
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000607
ИНН 490915732551	КПП	Сч. №	40802810236740000974
Индивидуальный предприниматель Чумаченко Николай Геннадьевич			
Получатель			

Счет на оплату № H000002179 от 13 июля 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Чумаченко Николай Геннадьевич, ИНН 490915732551, Магаданская обл, Магадан г, Гагарина ул, дом № 7А, кв.35

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Чумаченко Николай Геннадьевич, ИНН 490915732551, Магаданская обл, Магадан г, Гагарина ул, дом № 7А, кв.35

Покупатель: ФКУ ИК-4 УФСИН России по Магаданской области л/с 05471247040, ИНН 4909078139, КПП 490901001, 685022, Магаданская обл, Магадан г, Уптар пгт, Центральная ул, дом № 3

Грузополучатель: ФКУ ИК-4 УФСИН России по Магаданской области л/с 05471247040, ИНН 4909078139, КПП 490901001, 685022, Магаданская обл, Магадан г, Уптар пгт, Центральная ул, дом № 3

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000002325	ПВХ Труба (110х3000, 11186)	2	шт	1 390,00	2 780,00
2	00000002325	ПВХ Труба (110х2000, 11185)	1	шт	860,00	860,00
3	00000002321	ПВХ Отвод (110х45, 36676)	2	шт	140,00	280,00
4	Я0000019718	Отвод малолуш. (110х87, 24419)	1	шт	185,00	185,00
5	00000002325	ПВХ Труба (110х1000, 11183)	1	шт	540,00	540,00
6	00000002325	ПВХ Труба (110х500, 11181)	1	шт	350,00	350,00
7	Я0000002138	Слив д/унитаза Ани (K728R, 295-750мм)	1	шт	1 050,00	1 050,00
8	00000002325	ПВХ Труба (50х3000, 11160)	1	шт	460,00	460,00
9	00000002325	ПВХ Труба (50х1000, 11157)	1	шт	185,00	185,00
10	00000002321	ПВХ Отвод (50х45, 36668)	2	шт	50,00	100,00
11	00000002321	ПВХ Отвод (50х87, 36658)	1	шт	50,00	50,00
12	Я0000024147	Мойка нержавеющая AQUATRO (Q10-0009, 760х420х180х0.8, с сушилкой справа, квадратная, матовая)	1	шт	4 590,00	4 590,00
13	Я0000015033	Ремень стяжной ЗП (35мм, длина 10.5 (10+0.5) 3т)	3	шт	1 190,00	3 570,00
14	Я0000017893	Шланг Зубр (8-429005-1/2-15, GRINDA PROLine EXPERT, 3 1/2 15м 35 атм, поливочный)	2	шт	980,00	1 960,00
15	Я0000022377	K15 Муфта ремонтная (070903, соединительная, для шланга 1/2, пластик)	3	шт	150,00	450,00

Итого: 17 410,00
В том числе НДС: 3 139,49
Всего к оплате: 17 410,00

Всего наименований 15, на сумму 17 410,00 руб.
Семнадцать тысяч четыреста десять рублей 00 копеек

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный

должность



Чумаченко Н. Г.

расшифровка подписи

Чумаченко Н. Г.

расшифровка подписи

Фидаров Николай

расшифровка подписи

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Счет действителен в течение 3 (трёх) дней. При неоплате данного счета в условленный срок Поставщик имеет право отказаться от поставки Товара.

Товар отпускается по факту поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика при наличии доверенности оформленной по форме М-2(М-2а) и паспорта.

Уважаемые партнёры! Во избежание недоразумений при оформлении документов убедительная просьба предоставить ваши реквизиты и акт сверки на 01.10.2022 год.

График работы складов и магазинов:
ПН-ПТ - с 10:00 до 18:00